令和７年３月２０日

都内高等学校･中等教育学校卓球部顧問各位

東京都高等学校体育連盟卓球男子専門部

部長 平野 豊

令和７年度  卓球男子専門部総会について

 春暖の候、各校顧問の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

東京都高等学校体育連盟卓球男子専門部の事業に対して、深いご理解とご協力をいただき

ありがとうございます。

 令和７年度の東京都高等学校体育連盟卓球男子専門部総会を下記のように開催いたします

ので、今年度加盟を希望する学校は、顧問教諭または代表生徒１名の参加をお願いいたしま

す。

記

１，日 時 令和７年４月１３日（日） ９時 開会

      ※ 加盟登録・大会申込は８時１５分より受け付けます。

総会前に申し込みを済ませてください。

２，会 場  安田学園高等学校

     住所：東京都墨田区横網２－２―２５

      交通：地下鉄大江戸線・JR総武線 両国駅下車 徒歩５分

     ※ 電話でのお問い合わせはご遠慮ください。

３，ご提出いただくもの

 ① 令和７年度 東京都高等学校体育連盟卓球男子専門部加盟申込書

   （提出した学校にはゼッケン・役職者章を配布します）
 ※裏面に「日本卓球協会個人登録料支払い票（コピー）」

「高体連学校加盟費10000円の振込証（都立高校・中等教育学校・特別支援学校以外）」

（コピー）を貼付してください。

 ② 令和７年度 大会参加申込書・・・春季大会（総会当日締切）、都総体

４， 議 題

① 令和６年度事業報告       ② 令和６年度決算報告

  ③  令和７年度役員紹介       ④ 令和７年度予算案

  ⑤ 令和７年度事業計画案      ⑥ その他

５，令和７年度関東高等学校卓球大会東京都予選 学校対抗の部シード校抽選会

（令和６年度東京都新人卓球大会 学校対抗の部ベスト１６～３２の学校対象）

  ※当日欠席の学校は事務局による代理抽選といたします。

以上

ホームページの利用について

 東京都高体連男子卓球専門部では円滑な情報の伝達を目的にホームページを開設しています。

ただいま令和７年度用の登録／大会申込関係書類を公開中です。ダウンロードしてご利用くだ

さい。新規に加盟を希望する学校は下記アドレスあてにメールでご連絡く

ださい。案内・必要書類を郵送いたします。

東京都高体連卓球男子専門部

ホームページ : https://tkdts.net/

E-mail  :  koutairen.pinpon@gmail.com

件名は【学校番号・学校名・件名】で送信してください